[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_                          №       -п

	О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 23.10.2017 №663-п «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Палехского городского поселения на 2018-2024 годы» общественных и дворовых территорий.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 23.10.2017 №663-п «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Палехского городского поселения на 2018-2024 годы» общественных и дворовых территорий» изменения:
1.1. Изложить название постановления в новой редакции: «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Палехского городского поселения» общественных и дворовых территорий»;
1.2. Изложить приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.

3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Палехского

муниципального района                                                            И.В. Старкин

Приложение 1

к постановлению администрации
Палехского муниципального района
от                   2022 №      -п

Приложение 1

к постановлению администрации
Палехского муниципального района
от 23 октября 2017 № 663-п
Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Палехского городского поселения»

Председатель комиссии:
                                                  И.В. Старкин – Глава Палехского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:
                                                 С. И. Кузнецова – Первый заместитель главы администрации Палехского муниципального района;

Секретарь комиссии:

                                                  О.В. Кенгурова – заместитель директора МКУ «Благоустройство территории Палеха»;

Члены комиссии:
                                                 Д.В. Титов – председатель Совета Палехского муниципального района
                                                 А.В. Данилов – Глава Палехского городского поселения, председатель Совета Палехского городского поселения;

                                                 Н.Р. Мошелёв – директор МКУ «Благоустройство территории Палеха»

                                                 Д.В. Катунин – депутат Совета Палехского городского поселения, руководитель фракции «Единая Россия»;

                                                   А.А. Колыгин – председатель общественного совета при администрации Палехского муниципального района;

                                                  В.С. Макашов – председатель Палехского отделения Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России»;

                                                         Е. В. Козлова – начальник  отдела культуры,   спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района;

                                                     Е. И.  Уранова – председатель Палехской районной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

                                           Отец Николай (Костров) – член общественного совета при администрации Палехского муниципального района;

                                                      А.В. Зайцева – главный редактор Общественно политической газеты п. Палех и Палехского района «Призыв».